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Rozważanie

Z kolejnym kasetonem naszego świątynnego sufitu przez dłuższy czas były wątpliwości co właściwie przedstawia. Dopiero powrót do

przedwojennego zdjęcia  i odczytanie pierwotnego napisu w języku niemieckim STAB AARON uzmysłowiło, że jest to różdżka-laska.

Nawiązuje ona do słów hymnu z Godzinek: „Tyś różdżka Aronowa, śliczny kwiat rodząca”. Tytuł ten odwołuje się do ważnego

wydarzenia opisanego w Księdze Liczb, gdy w czasie wędrówki ludu wybranego przez pustynię doszło do buntu przeciw Mojżeszowi i

Aaronowi. Wtedy chcąc potwierdzić wybór Aarona na urząd arcykapłański, Mojżesz na słowa Boga położył przed Arką w „Namiocie

spotkania” dwanaście lasek dwunastu książąt, przedstawicieli dwunastu pokoleń izraelskich podpisane ich imionami. gdy następnego

ranka Mojżesz wszedł do przybytku, zobaczył, że zakwitła laska Aarona z pokolenia Lewiego: wypuściła pączki, zakwitła i wydała

dojrzałe migdały. Wyniósł Mojżesz wszystkie laski  do synów Izraela i każdy odebrał swoją. A Pan rzekł do Mojżesza: Połóż laskę

Aarona z powrotem przed Arką Świadectwa, by się przechowała jako znak. 

Maryja stała się jak „różdżka Aarona” - wydała najpiękniejszy Owoc swojego żywota – Jezusa Chrystusa. Stała się znakiem dla nas,

zgodnie ze słowami proroka Izajasza: Pan sam da wam znak: „Oto panna pocznie i porodzi Syna” (Iz 7,14). Stała się znakiem przez to,

że zrodziła już nie piękny kwiat i słodki owoc migdałowy, ale samego Zbawiciela. On stał się błogosławionym owocem Jej łona (por. Łk

1, 42). Laska Aarona, brata Mojżesza i arcykapłana Izraelitów, była znakiem, że Bóg wybrał Aarona. Maryja stała się znakiem, że Bóg

nas kocha. 

Rozważając ten znak warto zapytać siebie o owoce swego życia: często robimy rachunek z grzechów, z tego co nam się nie udało a

rzadziej patrzymy na to co piękne i dobre, na dorobek owoców płynących z wiary. Może są to dobrze wykonane obowiązki rodzinne,

zawodowe, społeczne, uczciwość, wychowanie dzieci i wnuków? Nie może dobre drzewo przynosić złych owoców a złe drzewo

dobrych owoców – po owocach ich poznacie – czytamy w 7 rozdziale Ewangelii Mateuszowej. 

Dzisiejsza alegoria Maryjna przypomina nam również, że u Boga nie ma rzeczy niemożliwych. Może zakwitnąć drewniana laska, może

począć nowe życie Maryja bez udziału mężczyzny. Obraz ten jest dla nas pocieszeniem zwłaszcza w chwilach zwątpienia,

niedocenienia, odrzucenia, niesprawiedliwości. Jak Aaron odrzucony prze Izraelitów okazał się Bożym wybrańcem. Podobnie i w

naszym życiu. Ważne byśmy przed Panem byli sprawiedliwi, uczciwi, szczerzy, niezależnie od oceny ludzkiej. Jeśli w życiu kieruję się

wiarą i miłością to z pewnością przyniosą one owoc!

Modlitwa 
Maryjo, ubrana w S?o?ce, Pi?kna jak w pe?ni ksi??yc, T?czo z pi?knych farb z?o?ona, Runo Gedeona, Studnio
Jakubowa, Ogrodzie rajski, Matko wszech?yj?cych, Arko Noego, Bramo niebieska, Krzaku Boskim ogniem
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gorej?ca, Tronie w s?upie ob?oku, Arko Przymierza, Ró?d?ko Aaronowa - ?liczny kwiat rodz?ca  – módl si? za
nami!

Zadanie na dziś
W dzisiejszym wieczornym rachunku sumienia pomy?l: co by?o dzi? równie? dobrego, jakie owoce ty i inni zebrali
w minionych godzinach dzi?ki twojej postawie? 

Pieśń
Id?my tulmy si? jak dziadki …
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